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車輪径
Dmm

434 S0M - KUB

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

920S0M.915S0M.
920SMA.915SMA
920SMK.915SMK

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

100
125
150

32
32
32

37
37
37

8.2
8.2
8.2

ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ラジアルボールベアリング入

●９２０S0Mタイプ用
●カバー付
●スリーブ入りです。

d

H
W

D

※ボス巾（H）にはカバーが含まれません。

439 S0S - UB

車輪径
Dmm

ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ローラーベアリング入

H
W

Dd

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

３２０S.３１５S.３２０SR.３２０SA.３１５SA
３２０SK.３１５SK

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

65
75

27
27

30
30

8.1
8.1

アルミホイール
熱硬化性ウレタン巻車輪
ラジアルボールベアリング入

H
W

Dd

車輪径
Dmm

542 S0S - BAU

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

540S0S.545S0S.540SSR
540SSA.545SSA

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

65
75

40
40

45
45

10.0
10.0

ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ラジアルボールベアリング入

車輪径
Dmm

429 S0E - UZ

車輪記号

品種　 車種　
使用品番シリーズ

320BBE.313BBE.320ER.940S0E.935S0E
940SER.935SER.940SEA.935SEA.940S0M.935S0M
940SMR.935SMR.940SMA.935SMA

車巾

Wmm

ボス巾

Hmm

穴径

dmm
車輪
品番

100

125

27

27

32

32

8.2

8.2

H
W

Dd

●カバー付（樹脂）
●導電車輪もできます。（グレー車）（ステンレスラジアルボールベアリング入り）
●帯電防止車輪もできます。（ブルー車）（ステンレスラジアルボールベアリング入り）

ステンレス
専用車輪

●帯電防止車輪もできます。

429S0E-UZ（特殊ウレタン車輪）
導電ウレタン車輪 帯電防止ウレタン車輪
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